Item, excepimus et libertamus judeos Nostros Trocenses a qua- 
cunque custodia suaque neque ad arcem, neque ad currus Nostros 
aut hospites yenientes ad Nos ex aliis partibus, neque ad curicum 
Nostros, neque ad aliam quicunque custodiam compelli debebunt.

Item excepimus et libertamus ipsos judaeos Trocenses a metendis 
et colligendis frugibus in agris Nostris, pertinentibus ad praedium 
Nostrum, ex nomine Antiqua Troki.

In quorum omnium praemissorum testimonium et robur praesen- 
tes iussimus sigilli Nostri appensionem comuniri.

Datum Grodnae, feria tertia infra octayas Sancti Martini, anno 
saluti millesimo quingentesimo septimo.

Praesentibus magnificis et generosis: Duce Alexandro de 01- 
schany, Castellano Vilnensi; Nicolao Nicolai Raduilowicz, Palatino 
Trocensi; Stanislao Janowicz, Capitaneo terrae Samogithensi et Ca
stellano Trocensi; Johanne Zabrzezinski, Marschalko Suppremo et 
Capitaneo Grodnensi; Johanne Sopiha Marschalko et Capitaneo in 
Braslaw Suppremoque Secretario; Georgio Ilginicz Marschalko, ce- 
terisque dignitariis, officialibus et curiensibus Nostris circa premissa. 
Per manus venerabilis Magistri Archidiaconi, Yilnensis et Sandomiri- 
ensis Ecclesiarum Canonici, Notarii Nostri, qui praesentia habuit in 
commissis *.

* Xoth ot a noflTBepflnTejBHafl npnmueria CnrH3MyĤ ;a I u iianenaTaHa yace 
cb uoA.iHHHHKa (xpaHHinarocK Bt BMeHCKOMt Il.eHTpajŁHOMt ApKHBi) b i „Co6pa-
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Nos, itaque, praedictae supplicationi, nomine praedictorum judaeo
rum civitatis Nostrae Trocensis Karaimensium ad Nos interposita, 
benigne annuentes, illos circa jus Theutonicum, seu Maydeburgensem, 
alliasąue immunitates iisdem judaeis servientes, latius in praeins- 
scriptis priyilegiis descriptas, conservandas esse duximus, conserva- 
mus praesentibus, praeinsertaąue privilegia in omnibusąue eorum 
punctis, clausulis et articulis confirmamus, ratificamus et approba- 
mus, decernentes eadem robur perpetuae firmitatis obtinere debere.

Insuper, relatum Nobis est eorundem judaeorum Karaimorum no
mine, aliąuos ex judaeis Rabinis, contra priyilegia immunitatesąue 
judaeis Karaimensibus, a praedecessoribus Nostris concessas, in prae- 
dictos immunitates recenter se se inserere, domos conducere, nego- 
tiationesąue suis in praejudicium et damnum eorundem exercere.

Idcirco Nos iisdem judaeis civitatis Nostrae Trocensis Karamiensi- 
bus subvenientes: ne judaei Rabini domos conducere vel oemere, aut 
quovis alio titulo in civitate Nostra Trocense apud cives vel alios 
qua suis ejusdem civitatis Trocensi cujuscunąue status et conditio- 
nis personas acąuisisse negotiationesąue ullas exercere preasumant, 
sub poenis ex arbitrio Nostro errogandis, inhibemus.